Nuevos códigos para el kit de montaje DIN de
Tmax XT2 y XT4
Interruptores de potencia
Infomarketing EP 2016-303
El kit de montaje DIN para los interruptores
Tmax XT2 y XT4 ha cambiado su codificación.
El kit de montaje DIN para los interruptores Tmax XT2 y XT4
(Capitulo 3 Tarifa ABB, Tomo I) ha cambiado su codificación.
Los nuevos kits incluyen ahora una pequeña tapa para
montar en el frontal del interruptor que permite el encaje de
varios interruptores en uno al lado del otro, sin ningún tipo de
ranura accesible desde el frontal del armario modular.
El código de pedido del kit DIN usado hasta ahora ya no está
disponible y en su lugar deben ser usados los nuevos códigos
siguientes, dependiendo del interruptor y de su número de
polos:
Antiguo Nuevo
1SDA066653R1 KIT DIN XT2-XT4
1SDA080704R1 KIT DIN XT2 3p
1SDA080325R1 KIT DIN XT2 4p
1SDA080326R1 KIT DIN XT4 3p
1SDA080327R1 KIT DIN XT4 4p
Los cuatro nuevos códigos sirven tanto para la gama
Tmax XT IEC como para Tmax XT UL.
El código 1SDA066653R1 ha pasado a ser obsoleto y debe
ser substituido por uno de los cuatro nuevos códigos. La